
 

 

UCHWAŁA NR XXX/172/2017 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  na terenie Powiatu Nidzickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 217 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada 

Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 

powiat nidzicki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu nidzickiego prowadzonych przez inne organy, tak, aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu nidzickiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których 

mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy - Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki, na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół  ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

powiat nidzicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu nidzickiego prowadzonych przez inne organy, tak, aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu nidzickiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których 

mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy - Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki, na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych  zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się  planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych 

przez powiat nidzicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze powiatu nidzickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak, aby umożliwić dzieciom 

i młodzieży zamieszkującej na obszarze powiatu nidzickiego lub przebywających w podmiotach i jednostkach, 

o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy- Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego 

lub obowiązku nauki, od dnia 01 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych 

zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa w art. 164, publicznych trzyletnich liceów 

ogólnokształcących, o których mowa w art. 148 oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich 

techników, o których mowa w art. 154, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotychczasową Szkołę Podstawową Specjalną w Nidzicy wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy im. Księdza Jana Twardowskiego z siedzibą w Nidzicy przy ul. 

Wyborskiej 12 przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Nidzicy z siedzibą w Nidzicy 

przy ul. Wyborskiej 12. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1979



1) Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 01 września 2017 r. 

2) Szkoła rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Nidzicy przy ul. 

Wyborskiej 12 w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 5. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne w Nidzicy wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Księdza Jana Twardowskiego w Nidzicy z siedzibą w Nidzicy przy ul. Wyborskiej 

12 włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Nidzicy z siedzibą w Nidzicy przy ul. 

Wyborskiej 12. 

1) Dzień  rozpoczęcia działalności szkoły: 01 września 2017 r. 

2) Gimnazjum Specjalne zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

3) Z dniem 01 września 2017 r. likwiduję się klasę pierwszą, a w latach szkolnych 2017/2018-2018/2019 

kolejne klasy dotychczasowego gimnazjum. 

4) W latach 2017/2018 i 2018/2019 do ośmioletniej szkoły podstawowej specjalnej, będą uczęszczały klasy 

dotychczasowego gimnazjum. 

§ 6. Dotychczasowa Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Nidzicy dla uczniów z upośledzeniem 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi wchodząca 

w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Księdza Jana Twardowskiego w Nidzicy 

z siedzibą w Nidzicy przy ul. Wyborskiej 12 staje się Szkołą Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Nidzicy 

z siedzibą w Nidzicy przy ul. Wyborskiej 12. 

1) Dzień  rozpoczęcia działalności szkoły: 01 września 2017 r. 

§ 7. Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Nidzicy wchodząca w skład Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Księdza Jana Twardowskiego w Nidzicy z siedzibą w Nidzicy przy ul. 

Wyborskiej 12 staje się trzyletnią Branżową Szkołą Specjalną I stopnia w Nidzicy z siedzibą w Nidzicy przy ul. 

Wyborskiej 12. 

1) Dzień  rozpoczęcia działalności szkoły: 01 września 2017 r. 

2) W szkole prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej. 

§ 8. Dotychczasowe Gimnazjum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy 

z siedzibą w Nidzicy przy ul. Jagiełły 1 włącza się do trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Nidzicy z siedzibą w Nidzicy przy ul. Jagiełły 1. 

1) Dzień  rozpoczęcia działalności szkoły: 01 września 2017 r. 

2) Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

3) W szkole w latach szkolnych 2017/2018 - 2018/2019 prowadzi się klasy dotychczasowego gimnazjum, aż 

do czasu likwidacji tych klas. 

§ 9. Dotychczasowe Gimnazjum wchodzące w skład Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących 

w Jagarzewie z siedzibą w Jagarzewie 54 Gmina Janowo, włącza się do czteroletniego Technikum Agrobiznesu 

im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie z siedzibą w Jagarzewie 54 Gmina Janowo.   

1) Dzień  rozpoczęcia działalności szkoły: 01 września 2017 r. 

2) Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

3) W szkole w latach szkolnych 2017/2018 - 2018/2019 prowadzi się klasy dotychczasowego gimnazjum, aż 

do czasu likwidacji tych klas. 

§ 10. Dotychczasową Zasadniczą Szkołę Zawodową w Nidzicy wchodzącą w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących im Stanisława Staszica w Nidzicy z siedzibą w Nidzicy przy ul. Jagiełły 

3 przekształca się w Branżową Szkołę I stopnia w Nidzicy z siedzibą w Nidzicy przy ul. Jagiełły 3. 

1) Dzień  rozpoczęcia działalności szkoły: 01 września 2017 r. 

2) W szkole prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej aż do czasu likwidacji tych 

klas. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1979



§ 11. Dotychczasową Zasadniczą Szkołę Zawodową wchodzącą w skład Zespołu Szkół Rolniczych 

i Ogólnokształcących w Jagarzewie z siedzibą w Jagarzewie 54 Gmina Janowo, przekształca się w Branżową 

Szkołę I stopnia w Jagarzewie z siedzibą w Jagarzewie 54 Gmina Janowo. 

1) Dzień  rozpoczęcia działalności szkoły: 01 września 2017 r. 

2) W szkole prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej aż do czasu likwidacji tych 

klas. 

§ 12. Dotychczasową Szkołę Policealną w Nidzicy wchodzącą w skład Zespołu Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących w Nidzicy im. Stanisława Staszica z siedzibą w Nidzicy przy ul. Jagiełły 3 przekształca 

się w Szkołę Policealną w Nidzicy z siedzibą w Nidzicy przy ul. Jagiełły 3 dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku. 

1) Dzień  rozpoczęcia działalności szkoły: 01 września 2017 r. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy. 

§ 14. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Góralska 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/172/2017 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez powiat 

nidzicki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu nidzickiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem  klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych 

w szkołach innego typu. 

Lp. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji 

szkół 

Organ 

prowadzący 

1. ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W NIDZICY 

a) Trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 

Liceum 

Ogólnokształcące 

w Zespole Szkół 

Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława Staszica 

ul. Jagiełły 3 

13-100 Nidzica 

Nie dotyczy Powiat 

Nidzicki 

b) Trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 

dla dorosłych 

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

dorosłych w Zespole 

Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława Staszica 

ul. Jagiełły 3 

13-100 Nidzica 

Nie dotyczy Powiat 

Nidzicki 

c) Dwuletnie 

Uzupełaniające 

Liceum 

Ogólnokształcące 

Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące 

w Zespole Szkół 

Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

ul. Jagiełły 3 

13-100 Nidzica 

Na podstawie 

art. 59 ustawy 

o systemie oświaty, 

z dniem 31.08.2017 

szkoła zostaje 

Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1979



im. Stanisława Staszica zlikwidowana. 

d) Czteroletnie 

technikum 

Technikum w Zespole 

Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława Staszica 

ul. Jagiełły 3 

13-100 Nidzica 

Nie dotyczy Powiat 

Nidzicki 

e) Szkoła policealna Szkoła Policealna 

w Zespole Szkół 

Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława Staszica 

ul. Jagiełły 3 

13-100 Nidzica 

Nie dotyczy Powiat 

Nidzicki 

2. ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W NIDZICY 

a) Trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 

Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego 

w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących   

ul. Jagiełły 1 

13-100 Nidzica 

Do trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego 

włącza się 

dotychczasowe 

gimnazjum 

wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących 

w Nidzicy, w którym 

w latach szkolnych 

2017/2018-2018/2019 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego 

gimnazjum, aż do 

czasu likwidacji tych 

klas. Likwidacja 

gimnazjum nastąpi 

poprzez wygaszenie 

z mocy art. 127 ustawy 

z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe.  

Na rok szkolny 

2017/2018  

nie przeprowadza się 

rekrutacji do klasy 

I gimnazjum . 

Powiat 

Nidzicki 

b) Trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 

dla dorosłych 

Liceum 

ogólnokształcące dla 

dorosłych w Zespole 

Szkół 

Ogólnokształcących 

ul. Jagiełły 1 

13-100 Nidzica 

Nie dotyczy Powiat 

Nidzicki 

c) Dwuletnie 

Uzupełaniające 

Liceum 

Ogólnokształcące 

Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące 

w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących 

ul. Jagiełły 3 

13-100 Nidzica 

Na podstawie 

art. 59 ustawy 

o systemie oświaty, 

z dniem 31.08.2017 

szkoła zostaje 

zlikwidowana. 

Powiat 

Nidzicki 

      

3. ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W JAGARZEWIE 

a) Trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 

Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Wojciecha Bogumiła 

Jastrzębowskiego 

Jagarzewo 54 

13-113 Janowo 

Nie dotyczy Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1979



w Zespole Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

b) Czteroletnie 

technikum 

Technikum Technologii 

Drewna im. Wojciecha 

Bogumiła 

Jastrzębowskiego 

w Zespole Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

Jagarzewo 54 

13-113 Janowo 

Nie dotyczy Powiat 

Nidzicki 

c) Czteroletnie 

technikum 

Technikum Żywienia 

i Usług 

Gastronomicznych im. 

Wojciecha Bogumiła 

Jastrzębowskiego 

w Zespole Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

Jagarzewo 54 

13-113 Janowo 

Nie dotyczy Powiat 

Nidzicki 

d) Czteroletnie 

technikum 

Technikum 

Agrobiznesu im. 

Wojciecha Bogumiła 

Jastrzębowskiego 

w Zespole Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

Jagarzewo 54 

13-113 Janowo 

Do czteroletniego 

technikum agrobiznesu  

włącza się 

dotychczasowe 

gimnazjum 

wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

w Jagarzewie, 

w którym w latach 

szkolnych 2017/2018-

2018/2019 prowadzi 

się klasy 

dotychczasowego 

gimnazjum, aż do 

czasu likwidacji tych 

klas. 

Likwidacja gimnazjum 

nastąpi poprzez 

wygaszenia z mocy 

art. 127 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. 

Przepisy 

wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe. Na 

rok szkolny 2017/2018 

nie przeprowadza się 

rekrutacji do klasy 

I gimnazjum. 

Powiat 

Nidzicki 

e) Czteroletnie 

technikum 

Technikum Żywienia 

i Gospodarstwa 

Domowego  im. 

Wojciecha Bogumiła 

Jastrzębowskiego 

w Zespole Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

Jagarzewo 54 

13-113 Janowo 

Na podstawie 

art. 59 ustawy 

o systemie oświaty, 

z dniem 31.08.2017 

szkoła zostaje 

zlikwidowana. 

Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1979



f) Trzyletnie 

technikum 

uzupełniające 

Uzupełniające 

Technikum Rolnicze 

w im. Wojciecha 

Bogumiła 

Jastrzębowskiego 

w Zespole Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

Jagarzewo 54 

13-113 Janowo 

Na podstawie 

art. 59 ustawy 

o systemie oświaty, 

z dniem 31.08.2017 

szkoła zostaje 

zlikwidowana. 

Powiat 

Nidzicki 

      4. SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W NIDZICY 

a) Ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

specjalna 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-

Wychowawczym im. 

ks. Jana 

Twardowskiego. 

ul. Wyborska 12 

13-100 Nidzica 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

przekształcona 

w ośmioletnią Szkoła 

Podstawowa Specjalna 

o strukturze 

organizacyjnej 

obejmujące klasy I – 

VIII w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. 

ks. Jana 

Twardowskiego 

rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 

2017 r. 

Rok szkolny 

2017/2018 

Klasa I 8-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa II 6-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa III 6-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa IV 6-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa V 6-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa VI 6-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa VII 8-letniej SP 

Specjalnej 

Rok szkolny 

2018/2019 

Klasa I 8-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa II 8-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa III 6-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa IV 6-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa V 6-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa VI 6-letniej SP 

Specjalnej 

Klasa VII 8-letniej SP 

Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1979



Specjalnej 

Klasa VIII 8-letniej SP 

Specjalnej 

Do ośmioletniej szkoły 

podstawowej 

specjalnej włącza się 

dotychczasowe 

gimnazjum specjalne  

wchodzącego w skład 

Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-

Wychowawczego im. 

Księdza Jana 

Twardowskiego 

w Nidzicy, w której 

w latach szkolnych 

2017/2018-2018/2019 

prowadzi się klasy 

dotychczasowego 

gimnazjum 

specjalnego, aż do 

czasu likwidacji tych 

klas. 

Likwidacja gimnazjum 

nastąpi poprzez 

wygaszenia z mocy 

art. 127 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. 

Przepisy 

wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe. Na 

rok szkolny 2017/2018 

nie przeprowadza się 

rekrutacji do klasy 

I gimnazjum 

specjalnego. 

b) Trzyletnia szkoła 

specjalna 

przysposabiająca 

do pracy 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do 

Pracy w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. 

ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Wyborska 12 

13-100 Nidzica 

Nie dotyczy Powiat 

Nidzicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1979



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/172/2017 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół  ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat 

nidzicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu nidzickiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych  zasadniczych szkół zawodowych. 

Lp. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół: 

a. data rozpoczęcia działalności 

b. klasy dotychczasowych 

zasadniczych szkół zawodowych 

i szkół branżowych I stopnia 

Organ 

prowadzący 

1. Trzyletnia 

branżowa 

szkoła 

I stopnia 

Branżowa Szkoła 

I Stopnia Specjalna 

w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. 

ks. Jana 

Twardowskiego 

Ul. Wyborska 12 

13-100 Nidzica 

Ad a) 

Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa  Specjalna staje się 

Branżową Szkołą I Stopnia 

Specjalną. W latach od 2017/2018 

do 2018/2019 w Branżowej Szkole 

I Stopnia Specjalnej prowadzi się 

klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Specjalnej, aż 

do czasu likwidacji tych klas. 

Dniem rozpoczęcia działalności 

szkoły jest 

01 września 2017 r. 

Ad b) 

Rok szkolny 2017/2018 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

specjalnej 

II klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej specjalnej 

III klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej specjalnej 

Rok szkolny 2018/2019 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

specjalnej 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

specjalnej 

III klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej specjalnej 

Powiat 

Nidzicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Trzyletnia 

branżowa 

szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Zespole 

Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława 

Staszica 

ul. Jagiełły 3 

13-100 Nidzica 

Ad a) 

Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa  staje się Branżową 

Szkołą I Stopnia. W latach od 

2017/2018 do 2018/2019 

w Branżowej Szkole I Stopnia 

prowadzi się klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej, aż 

do czasu likwidacji tych klas. 

Dniem rozpoczęcia działalności 

szkoły jest 

01 września 2017 r. 

Ad b) 

Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1979



Rok szkolny 2017/2018 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej 

III klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej 

Rok szkolny 2018/2019 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

III klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej 

3. Trzyletnia 

branżowa 

szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Zespole 

Szkół Rolniczych  

i Ogólnokształcących 

Jagarzewo 54 

13-113 Janowo 

Ad a) 

Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa  staje się Branżową 

Szkołą I Stopnia. W latach od 

2017/2018 do 2018/2019 

w Branżowej Szkole I Stopnia 

prowadzi się klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej, aż 

do czasu likwidacji tych klas. 

Dniem rozpoczęcia działalności 

szkoły jest 

01 września 2017 r. 

Powiat 

Nidzicki 

4. Trzyletnia  

branżowa 

szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Centrum 

Edukacji 

ul. Karola Barke 2 

13-100 Nidzica 

Ad a) 

Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa  staje się Branżową 

Szkołą I Stopnia. W latach od 

2017/2018 do 2018/2019 

w Branżowej Szkole I Stopnia 

prowadzi się klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej, aż 

do czasu likwidacji tych klas. 

Dniem rozpoczęcia działalności 

szkoły jest 

01 września 2017 r. 

Ad b) 

Rok szkolny 2017/2018 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej 

III klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej 

Rok szkolny 2018/2019 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

III klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej 

Warmińsko-

Mazurski 

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 

w Olsztynie, ul. 

Mickiewicza 5 

5. Trzyletnia 

branżowa 

szkoła 

I stopnia 

Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Piątkach 

Piątki 37 

13-100 Nidzica 

Ad a) 

Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa  staje się Branżową 

Szkołą I Stopnia. W latach od 

2017/2018 do 2018/2019 

w Branżowej Szkole I Stopnia 

prowadzi się klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej, aż 

do czasu likwidacji tych klas. 

PHU AWA 

MEBEL s. c. A. 

Gulczyńska A. 

Waćkowski Oś. 

Książąt 

Mazowieckich 

10/34 

06-500 Mława 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1979



Dniem rozpoczęcia działalności 

szkoły jest 

01 września 2017 r. 

Ad b) 

Rok szkolny 2017/2018 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej 

III klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej 

Rok szkolny 2018/2019 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

III klasa zasadniczej szkoły 

zawodowej 

6. Szkoła 

Policealna 

Szkoła Policealna 

w Zespole Szkół 

Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława 

Staszica 

ul. Jagiełły 3 

13-100 Nidzica 

Ad a) 

Szkoła rozpocznie działalność 

1 września 2017 r. 

Powiat 

Nidzicki 

7. Trzyletnia 

szkoła 

specjalna 

przysposabiaj

ąca do pracy 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do 

Pracy w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. 

ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Wyborska 12 

13-100 Nidzica 

Ad a) 

Szkoła rozpocznie działalność 

1 września 2017 r. 

Powiat 

Nidzicki 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/172/2017 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat 

nidzicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu nidzickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, publicznych 

trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników. 

Lp. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba 

szkoły 

Uwagi o organizacji szkół 

a. klasy dotychczasowych 3-letnich liceów 

ogólnokształcących 

b. klasy dotychczasowych 4-letnich 

techników 

c. klasy dotychczasowych zasadniczych 

szkół zawodowych 

Organ 

prowadzący 

1. ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W NIDZICY 

a) Czteroletnie 

liceum 

ogólnokształcące 

Liceum 

Ogólnokształcące 

w Zespole Szkół 

Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława 

Staszica 

ul. Jagiełły 3 

13-100 

Nidzica 

W czteroletnim Liceum  

Ogólnokształcącym  w latach szkolnych 

2019/2020 – 2021/2022 będą prowadzone  

klasy dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego, dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych 

Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1979



klas. 

Ad a) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

I klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

II Klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

III klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

Rok szkolny 2020/2021 

I klasa ponadpodstawowa(4-letniego LO) 

II klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

II klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

III klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

Rok szkolny 2021/2022 

I klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

II klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

III klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

III klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

Rok szkolny 2022/2023 

I klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

II klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

III klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

IV klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

b) Czteroletnie 

liceum 

ogólnokształcące 

dla dorosłych 

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Zespole 

Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława 

Staszica 

ul. Jagiełły 3 

13-100 

Nidzica 

W czteroletnim Liceum  

Ogólnokształcącym  dla Dorosłych  

w latach szkolnych 2019/2020 – 2021/2022 

będą prowadzone  klasy dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych, dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu 

likwidacji tych klas. 

Ad a) 

Rok szkolny 2019/2020 

I rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

I rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

II rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

III rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

Rok szkolny 2020/2021 

I rocznik ponadpodstawowy(4-letniego 

LOd) 

II rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

II rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

III rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

Rok szkolny 2021/2022 

I rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

II rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

III rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1979



III rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

Rok szkolny 2022/2023 

I rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

II rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

III rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

IV rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

c) Pięcioletnie 

technikum 

Technikum 

w Zespole Szkół 

Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława 

Staszica 

ul. Jagiełły 3 

13-100 

Nidzica 

W pięcioletnim Technikum  w latach 

szkolnych 2019/2020 – 2022/2023 będą 

prowadzone  klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum, dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych 

klas. 

Ad b) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

I klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

II klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2020/2021 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny2021/2022 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2022/2023 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2023/2024 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

V klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

Powiat 

Nidzicki 

d) Trzyletnia 

branżowa szkoła 

I stopnia 

Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Zespole 

Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława 

Staszica 

ul. Jagiełły 3 

13-100 

Nidzica 

Ad c) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

III klasa branżowej szkoły I stopnia 

Powiat 

Nidzicki 

 

 

e) Szkoła policealna Szkoła Policealna ul. Jagiełły 3 Nie dotyczy Powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1979



w Zespole Szkół 

Zawodowych 

i Ogólnokształcących 

im. Stanisława 

Staszica 

13-100 

Nidzica 

Nidzicki 

  2.  ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W NIDZICY 

a) Czteroletnie 

liceum 

ogólnokształcące 

Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego 

w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących 

ul. Jagiełły 1 

13-100 

Nidzica 

W czteroletnim Liceum  

Ogólnokształcącym  w latach szkolnych 

2019/2020 – 2021/2022 będą prowadzone  

klasy dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego, dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych 

klas. 

Ad a) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

I klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

II Klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

III klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

Rok szkolny 2020/2021 

I klasa ponadpodstawowa(4-letniego LO) 

II klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

II klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

III klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

Rok szkolny 2021/2022 

I klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

II klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

III klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

III klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

Rok szkolny 2022/2023 

I klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

II klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

III klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

IV klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

Powiat 

Nidzicki 

b) Czteroletnie 

liceum 

ogólnokształcące 

dla dorosłych 

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Zespole 

Szkół 

Ogólnokształcących 

ul. Jagiełły 1 

13-100 

Nidzica 

W czteroletnim Liceum  

Ogólnokształcącym dla Dorosłych  

w latach szkolnych 2019/2020 – 2021/2022 

będą prowadzone  klasy dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

dla dorosłych, dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu 

likwidacji tych klas. 

Ad a) 

Rok szkolny 2019/2020 

I rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

I rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

II rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

III rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

Rok szkolny 2020/2021 

I rocznik ponadpodstawowy(4-letniego 

LOd) 

Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1979



II rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

II rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

III rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

Rok szkolny 2021/2022 

I rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

II rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

III rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

III rocznik ponadgimnazjalny (3-letniego 

LOd) 

Rok szkolny 2022/2023 

I rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

II rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

III rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

IV rocznik ponadpodstawowy (4-letniego 

LOd) 

3. ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W JAGARZEWIE 

a) Czteroletnie 

liceum 

ogólnokształcące 

Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Wojciecha Bogumiła 

Jastrzębowskiego 

w Zespole Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

Jagarzewo 54 

13-113 

Janowo 

W czteroletnim Liceum  

Ogólnokształcącym  w latach szkolnych 

2019/2020 – 2021/2022 będą prowadzone  

klasy dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego, dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych 

klas. 

Ad a) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

I klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

II Klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

III klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

Rok szkolny 2020/2021 

I klasa ponadpodstawowa(4-letniego LO) 

II klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

II klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

III klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

Rok szkolny 2021/2022 

I klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

II klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

III klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

III klasa ponadgimnazjalna (3-letniego LO) 

Rok szkolny 2022/2023 

I klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

II klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

III klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

IV klasa ponadpodstawowa (4-letniego LO) 

Powiat 

Nidzicki 

b) Pięcioletnie 

technikum 

Technikum 

Technologii Drewna 

Jagarzewo 54 

13-113 

W pięcioletnim Technikum Technologii 

Drewna  w latach szkolnych 2019/2020 – 

Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1979



im. Wojciecha 

Bogumiła 

Jastrzębowskiego 

w Zespole Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

Janowo 2022/2023 będą prowadzone  klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

Technikum Technologii Drewna , dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych 

klas. 

Ad b) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

I klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

II klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2020/2021 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny2021/2022 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2022/2023 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2023/2024 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

V klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

c) Pięcioletnie 

technikum 

Technikum Żywienia 

i Usług 

Gastronomicznych 

im. Wojciecha 

Bogumiła 

Jastrzębowskiego 

w Zespole Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

Jagarzewo 54 

13-113 

Janowo 

W pięcioletnim Technikum Żywienia 

i Usług Gastronomicznych  w latach 

szkolnych 2019/2020 – 2022/2023 będą 

prowadzone  klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum Żywienia 

i Usług Gastronomicznych , dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych 

klas. 

Ad b) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

I klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

II klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2020/2021 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1979



II klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny2021/2022 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2022/2023 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2023/2024 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

V klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

d) Pięcioletnie 

technikum 

Technikum 

Agrobiznesu im. 

Wojciecha Bogumiła 

Jastrzębowskiego 

w Zespole Szkół 

Rolniczych 

i Ogólnokształcących 

Jagarzewo 54 

13-113 

Janowo 

W Pięcioletnim Technikum Agrobiznesu  

w latach szkolnych 2019/2020 – 2022/2023 

będą prowadzone  klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum Agrobiznesu, dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych 

klas. 

Ad b) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

I klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

II klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2020/2021 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny2021/2022 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2022/2023 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadgimnazjalna (4-letniego T) 

Rok szkolny 2023/2024 

I klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

II klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

Powiat 

Nidzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1979



III klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

IV klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

V klasa ponadpodstawowa (5-letniego T) 

d) Trzyletnia 

branżowa szkoła 

I stopnia 

Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Zespole 

Szkół Rolniczych  

i Ogólnokształcących 

Jagarzewo 54 

13-113 

Janowo 

Ad c) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa branżowej szkoły I stopnia 

II klasa branżowej szkoły I stopnia 

III klasa branżowej szkoły I stopnia 

Powiat 

Nidzicki 

 

 

      

4. SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W NIDZICY 

a) Ośmioletnia  

szkoła 

podstawowa 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna  

w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. 

ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Wyborska 

12 

13-100 

Nidzica 

 Powiat Nidzicki 

c) Trzyletnia 

Branżowa szkoła 

I stopnia 

specjalna 

Branżowa Szkoła 

I Stopnia Specjalna 

w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. 

ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Wyborska 

12 

13-100 

Nidzica 

Ad c) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa branżowej szkoły 

I stopnia 

II klasa branżowej szkoły 

I stopnia 

III klasa branżowej szkoły 

I stopnia 

Powiat Nidzicki 

d) Trzyletnia szkoła 

specjalna 

przysposabiająca 

do pracy 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do 

Pracy w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. 

ks. Jana 

Twardowskiego 

ul. Wyborska 

12 

13-100 

Nidzica 

 Powiat Nidzicki 

5. Trzyletnia 

Branżowa szkoła 

I stopnia 

w Nidzicy ul. 

Karola Barke 2 

Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Centrum 

Edukacji 

ul. Karola 

Barke 2 

13-100 

Nidzica 

Ad c) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa branżowej szkoły 

I stopnia 

II klasa branżowej szkoły 

I stopnia 

III klasa branżowej szkoły 

I stopnia 

Warmińsko-Mazurski Zakład 

Doskonalenia w Olsztynie, 

ul. Mickiewicza 5 

6. Trzyletnia 

Branżowa szkoła 

I stopnia 

w Piątkach 

Branżowa Szkoła 

I Stopnia  w Piątkach 

Piątki 37 

13-100 

Nidzica 

Ad c) 

Rok szkolny 2019/2020 

I klasa branżowej szkoły 

I stopnia 

II klasa branżowej szkoły 

I stopnia 

III klasa branżowej szkoły 

I stopnia 

PHU AWA MEBEL s. c. A. 

Gulczyńska A. Waćkowski 

Oś. Książąt Mazowieckich 

10/34 06-500 Mława 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1979


		2017-04-25T09:36:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




